
ZARZĄDZENIE NR OR.120.174.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia na terenie Gminy Woźniki gminnego treningu, w ramach 
udziału w powiatowym treningu działania Służby Stałego Dyżuru Starosty Lublinieckiego  pod 

kryptonimem "JESIEŃ 2024" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), Zarządzenia nr 459/22 Wojewody Śląskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 
zasad organizacji, realizacji i finansowania ćwiczeń obronnych oraz Zarządzenia Nr 39/2024 Starosty 
Lublinieckiego z dnia 6 września 2024 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia powiatowego treningu 
działania Służby Stałego Dyżuru Starosty Lublinieckiego pod kryptonimem „JESIEŃ 2024" zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Uruchomić przedsięwzięcia przygotowawcze i organizacyjne do przeprowadzenia na terenie Gminy 
Woźniki gminnego treningu w ramach udziału w powiatowym treningu pod kryptonimem „JESIEŃ 2024”, 
zwanym dalej treningiem, w oparciu o „Zalecenia Wojewody Śląskiego do ćwiczeń obronnych 
organizowanych na terenie województwa śląskiego przez marszałka województwa, wójtów, burmistrzów, 
starostów i prezydentów miast w roku 2024". 

2. Trening, o którym mowa w pkt. 1, zostanie przeprowadzony w formie stacjonarnej w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Woźnikach, z wykorzystaniem posiadanych środków komunikacji telefonicznej, elektronicznej 
i radiowej. 

§ 2.  

1. Celem treningu jest sprawdzenie i doskonalenie funkcjonowania Stałego Dyżuru w Gminie Woźniki 
w sytuacji zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

2. W ramach prowadzonego treningu Stały Dyżur Starosty Lublinieckiego sprawdzi funkcjonowanie 
Stałego Dyżuru Burmistrza Woźnik. 

§ 3.  

Do udziału w treningu powołuję kadrę kierowniczą urzędu, osoby odpowiedzialne za uruchomienie 
i kierowanie Akcją Kurierską, obsady Stałego Dyżuru oraz zespołów zadaniowych GSK Burmistrza Woźnik. 

§ 4.  

Udział w treningu przebiegał będzie zgodnie z dyspozycjami przekazywanymi przez prowadzącego trening 
na szczeblu powiatu. 

§ 5.  

Do zorganizowania i przeprowadzenia treningu wyznaczam: 

1. Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich Panią Katarzynę Fiuk, 

2. Inspektora Panią Barbarę Bartylę. 

Id: 0C0E8E2C-8097-484B-91A4-52079C57FF97. Przyjęty Strona 1



§ 6.  

Osoby wyznaczone w § 5 czynię odpowiedzialnymi za organizację treningu, opracowanie niezbędnych 
dokumentów oraz przeprowadzenie szkolenia dla kadry kierowniczej Urzędu Miejskiego w Woźnikach i składu 
osobowego stałego dyżuru oraz zespołów zadaniowych GSK Burmistrza Woźnik w zakresie przebiegu 
ćwiczenia, a także przygotowanie osób biorących bezpośredni udział w treningu  do jego sprawnego 
przeprowadzenia. 

§ 7.  

Koszty finansowe związane z organizacją oraz realizacją treningu zostaną pokryte ze środków finansowych 
pochodzących z przyznanej gminie na rok 2024 przez Wojewodę Śląskiego dotacji celowej na realizację 
ćwiczeń obronnych. 

§ 8.  

Termin przeprowadzenia treningu: 18 października 2024 r. 

§ 9.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 0C0E8E2C-8097-484B-91A4-52079C57FF97. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.174.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 2 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


